
Husassistent, køkken/rengøring til den Sikrede
behandlingsinstitutionen Grenen-Dalstrup

Vi har et ønske om at opnormere vores køkken og rengøring. Vi søger derfor endnu medarbejder til
at arbejde med rengøring samt hjælp i køkkenet.   
Der er tale fastansættelse 37 timer ugentligt. Tiltrædelse 1. juni eller efter nærmere aftale. 
Din faste arbejdsplads er Behandlingsinstitutionen Grenen-Dalstrup. Der kan være aktiviteter på
vores andre behandlingsinstitutioner, derfor er det nødvendigt, at du har kørekort og egen bil.  
Om DOK 
Specialområde Kriminalitetstruede og Dømte Børn og Unge (DOK) er en del af Psykiatri og Social i
Region Midtjylland. DOK består af behandlingsinstitutionerne: Grenen, Koglen og MultifunC.
 
Om arbejdet 
Opgaven er primært at sørge for rengøring af institutionens fællesområder. I samarbejde med
kollega vil du også skulle hjælpe i køkkenet om mandagen, hjælpe med forplejning til møder og
kursusaktiviteter og sætte varer på plads.
Vi tilbyder en arbejdsplads med et uhøjtideligt fællesskab, hvor vi vil hinanden.  
Vores udgangspunkt er et positivt menneskesyn, der bygger på ideen om, at medarbejdere af natur
er ansvarlige og ordentlige i deres relation til hinanden. Det er vigtigt for os at
behandlingsinstitutionen er et rart sted at arbejde.   
Det er vigtigt at du er serviceminded – kan bevare overblikket, når du bliver udfordret - og kan
arbejde selvstændigt. Du har meget gerne erfaring med både rengøring og køkkenarbejde.   
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem Regionernes Lønnings- og
Takstnævn og FOA – Fag og Arbejde, og omfattet af lokalløn.
Alle relevante ansøgere opfordres til at søge jobbet uanset køn, alder, religion, seksualitet eller
etnisk oprindelse.   
Der indhentes straffeattest, og det forudsættes, at du kan godkendes til arbejdet på baggrund af din
straffeattest.  
Søg stillingen 
Du sender din ansøgning via vores rekrutteringssystem. Du vil blive guidet igennem
rekrutteringsprocessen ved at trykke "Søg stilling". Alle ansøgninger læses og behandles via
rekrutteringssystemet, en ansøgning sendt på anden måde, ikke kan forventes at blive behandlet.  
Ansøgningsfristen er: 26. april.  
Samtaler forventes afholdt den 28. april.  
Vi ser frem til at læse din ansøgning med foto, bilagt relevant dokumentation for uddannelse og
tidligere beskæftigelse.   
For yderligere oplysninger kontakt tilbudsleder: mabyje@rm.dk   
Alle matrikler i Socialområdet er røgfrie, hvorfor du ikke må ryge i arbejdstiden og på matriklen. 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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